

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

Komplementarselskabet af 1. august 2017

ApS

Viengevej 100, 8240 Risskov

CVR-nr. 38 89 20 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Preben Daugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Komplementarselskabet af 1. august 2017 ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 89 20 61
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Preben Daugaard Astrid Glissmann
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
Modervirksomhed	AG Group af 2013 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udøve virksomhed som komplementar for kommanditselskaber og andre lignende aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10 t.kr. mod 14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9 t.kr. mod 12 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	9.975	13.825
Andre finansielle indtægter	1.391	2.243
Øvrige finansielle omkostninger	0	-228
Resultat før skat	11.366	15.840
Skat af årets resultat	-2.486	-3.476
Årets resultat	8.880	12.364
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	17.721	10.000
Overføres til overført resultat	0	2.364
Disponeret fra overført resultat	-8.841	0
Disponeret i alt	8.880	12.364

Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	56.663	68.766
Tilgodehavender i alt	<u>56.663</u>	<u>68.766</u>
Likvide beholdninger	17.044	7.051
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.707</u>	<u>75.817</u>
Aktiver i alt	<u>73.707</u>	<u>75.817</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	0	8.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.721	10.000
Egenkapital i alt	<u>67.721</u>	<u>68.841</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.486	3.476
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.986</u>	<u>6.976</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.986</u>	<u>6.976</u>
Passiver i alt	<u>73.707</u>	<u>75.817</u>

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar				
2023	50.000	8.841	10.000	68.841
Udloddet udbytte	0	0	-10.000	-10.000
Årets resultat	0	-8.841	17.721	8.880
	50.000	0	17.721	67.721

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for følgende selskaber:

K/S Papenreje, Risskov

(Aktiver jf. årsrapport 31.12.23 39.339.820 kr., gældsforpligtelser 22.140.394 kr.)

K/S Ågade 10, Lemvig

(Aktiver jf. årsrapport 31.12.23 14.439.961 kr., gældsforpligtelser 3.615.069 kr.)

K/S Østergade 5, Toftlund

(Aktiver jf. årsrapport 31.12.23 13.540.555 kr., gældsforpligtelser 2.746.215 kr.)

K/S Storegade 22, Broager

(Aktiver jf. årsrapport 31.12.23 14.419.485 kr., gældsforpligtelser 2.282.436 kr.)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AG Group af 2013 ApS, CVR-nr. 35027963, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.